
C o m u n e    d i   E s a n a t o g l i a 
P r o v i n c i a  d i  M a c e r a t a 

 

COMANDO POLIZIA  LOCALE 
Piazza Leopardi n.27 –   0737.889132  – 0737.889327 

email: polmun@esanatoglia.sinp.net          PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it  

  

ORDINANZA n. 44/2016 

“Disciplina della Viabilità in occasione di iniziativa pubblica organizzata dal TEVI’S BAR 
per il giorno 25.06.2016 

***** 
Prot. nr. 3208 

 

IL COMANDANTE della POLIZIA LOCALE 

    
VISTA           la nota n.   3208  in data 22.06.2016  del legale rappresentante del TEVIS BAR corrente 

in Esanatoglia , P.za Garibaldi 22,  con la quale si comunica che in data  25 giugno p.v.  
verrà organizzata una “Serata Musicale” con ammissione di pubblico presso Piazza 
Martiri di Bologna ,  dalle ore 21:00 alle ore 24:00;  

ATTESO    che  per garantire la sicurezza della  iniziativa  è necessario adottare provvedimenti 
riguardanti anche la disciplina della sosta e della circolazione dei veicoli, nelle aree e 
negli orari d’interesse; 

VISTI              gli artt. 5 e 7 del D.L. n° 285 del 30/aprile/1992 " Nuovo Codice della Strada " e s.m.i. ed 
il Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n° 495 del 16.12.92, 

O R D I N A 

Per il giorno 25 giugno 2016  dalle ore 20:00 alle  24:00  successive, l’istituzione temporanea 
del: 

1. DIVIETO DI TRANSITO    
2. DIVIETO DI SOSTA  con rimozione 

In Piazza Martiri di Bologna, per le motivazioni in premessa richiamate. 
  Gli organizzatori sono tenuti  a garantire  il libero passaggio – in ogni momento- di eventuali   mezzi di 
soccorso/emergenza/ polizia . 
  L’Ufficio Tecnico Comunale è  curerà  la posa in opera della segnaletica stradale, in conformità a 
quanto sopra. 
Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni; 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di far osservare la presente ordinanza. 
Manda la presente, per informazione e per quanto di eventuale competenza a: 

 TEVIS BAR  ESANATOGLIA (tevisbar@libero.it ) 
 CC STAZ. MATELICA 
 UFFICIO TECNICO 

 
Dalla Civica Residenza   24 giugno 2016            
                                             

 
       

mailto:polmun@esanatoglia.sinp.net
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it
mailto:tevisbar@libero.it

